
Tweede wijziging Beleidsregels tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten 

gemeente Gemert-Bakel 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel: 

  

gelet op het bepaalde in: 

  

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

- artikel 35 Participatiewet; 

  

Besluiten: 

  
I. De Beleidsregels tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 5 wijzigt als volgt: 

  

In artikel 5 lid 2 wordt het woord “augustus” vervangen door “oktober”. 

  

II. Dit wijzigingsbesluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2021. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 27 juli 2021 

Het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

G. Wouters 

de loco burgemeester, 

W.S.A. van Zeeland 

Nr. 280220 

GEMEENTEBLAD 18 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2021 nr. 280220 18 augustus 2021 1 


